complessivo max lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate (da calcolare su un 
minimo 9 alunni e un max di 20 alunni frequentanti); 

 di procedere a sottoscrivere gli incarichi individuali a personale interno; 

 di imputare la relativa spesa max complessiva di € 3.600,00 (euro tremilaseicento/00) alla scheda 
finanziaria  ESO4.6.A4.D-FSEPN-EM-2025-19 AVVISO PROT.57173 DEL 14/04/2025 PERCORSI 
DI ORIENTAMENTO NELLE SCUOLE”  

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito web istituzionale 
www.iccastelnovomonti.edu.it nelle sezioni: